
Dodatek Č. 1
ke Snilouvě o opravách strojů a zařízení ve Školní kuchyni

l. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, p. o.
IČO: 00524905 zastoupená Ing. Ivanou Hermannovou ředitelkou školy
(dále ,,zadavatel")

2. SEP spol. s r.o., Teplická 109, 405 O Děčín lX, IČO 40233944, DIČ CZ40233944
zastoupená jednatelem panem Milanem Topolančinem
(dále ,,poskytovatel")

(společně dále jako ,,smluvní strany")

čI. l.

1.1 Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 19. prosince 2019 uzavřena shora
uvedená Smlouva o opravách strojů a zařízení ve školní kuchyni (dále jen ,,snilouva").

1.2 Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto:

Článek JI. Předmět smloúvY se zrušuje a nahrazuje se textem, který nově zní:
Cena prováděných prací bude fakturována dle dodacích listů potvrzených zadavatelem.
Cena za práci servisního technika - běžný servis do 48 hodin 1150,- KČ l hod.
Cena za práci servisního technika - sobota, neděle, svátky, externí práce (17-7 hodin) servis
v den objednání + příplatek 50%
Cestovné náklady 15,- Kč l km

Článek III. Platební podmínky se zrušuje a nahrazuje se textem, který nově zní:
Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 3. 2025 do 31. 12. 2026.
Vypovězeni smlouvy je možné oboustranně bez udáni důvodů, pouze však písemným
způsobem. výpovědní lhůta je 2 níčsíce a začíná běžet první den následujícího měsíce po
doručeni výpovědi.

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

čI. II

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
zadavatel a jeden poskytovatel. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

V Mostě dne 28. 2. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKÓLA
A STŘEDNÍ 0DB0RP!Á ŠKOLA

GAŠTRÔN(M(E A SLUŽEB. MOSZ
ergam,/ace G)

V Děčíně dne 28. 2. 2025

,Poskytovatel'ä

mezeným
ČÍN lX

IČO: 4023 944 DIČ: CZ40233944
SERVIS DODÁVKY a MONT ,ŽE

VELKOKUCH. ZAMZENĹ


